1

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.02.2020                         п. Причулымский                                     № Вн-276Р

О внесении изменений в решение Причулымского сельского

Совета депутатов от 27.04.2017 № Вн-106Р «Об утверждении

Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной

службы в Причулымском сельсовете»

На основании Закона Красноярского края от 21.11.2019 № 8-3369 «О

внесении изменений в отдельные законы края в связи с принятием Закона края «Об

оплате труда лиц, замещающих государственные должности Красноярского края, и

государственных гражданских служащих Красноярского края», руководствуясь

статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района

Красноярского края, Причулымский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу

лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы, утвержденное

решением Причулымского сельского Совета депутатов 27.04.2017 № Вн-106Р,

следующие изменения:

- в пункте 3.3. главы 3 слова «от 09.06.2005 № 14-3538» заменить словами

«от 04.06.2019 № 7-2846».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по  экономической и бюджетной политике, муниципальному имуществу,

сельскому хозяйству, землепользованию.

3. Решение вступает в день, следующий за днем его опубликования в

информационном листе «Причулымский вестник» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета

депутатов Ачинского района http://adm-prichulim.gbu.su/.

Председатель сельского Совета

депутатов

 ___________________О.Г.Дражник

     Глава Причулымского сельсовета

  ___________________Т.И.Осипова

«___»______________2020г.                                    «___»______________2020г.

consultantplus://offline/ref=120CE0343D0D87007F2B9C688FD644EF43240D4FE43A19A73593F96BEDD623DB896E87E4E820B505705A77240AxDJ
consultantplus://offline/ref=120CE0343D0D87007F2B9C688FD644EF43240D4FE43A19A73593F96BEDD623DB896E87E4E820B505705A772B0Ax3J